様式第 9号（第 10 条関係）

  令和  年  月  日

仲よしクラブ延長利用届出書兼誓約書

和泉市教育委員会 あて

保護者氏名

住 所
〒   －

和泉市

電 話 番 号

   下記のとおり、仲よしクラブ延長利用（午後６時以降）を届け出ます。

在籍クラブ名

【                 】仲よしクラブ

  ※学校園名称をご記入ください

    延長利用を希望する児童氏名を記入してください

ふりがな

児童氏名

学年

令和６年４月１日現在
在籍クラス

       年

       年

       年

延長利用期間 令和   年    月  ～ 令和    年   月

←令和７年３月３１日

までの間でご記入くだ

さい

・仲よしクラブ休会届・退会届により、仲よしクラブを休会もしくは退会された場合、自動的に該当期間の延長
利用は休止もしくは廃止となります。

・延長負担金は、利用実績に基づき延長利用月の翌月末に請求します。

・上記によらず、延長利用のみを廃止する場合は、別途“仲よしクラブ延長利用廃止届”を提出してください。

   ●保護者の情報

氏名 続柄 連絡先（携帯電話番号等）

延長利用を希望する理由

【誓約事項】

１．平日・土曜日・長期休業中等、いずれも午後７時までに必ず迎えに行きます。

２．延長負担金は、納付期日までに必ず納付します。

３．申込書の記載内容について誤りがあった場合、和泉市教育委員会及び和泉市留守家庭児童会（仲よしクラブ）
支援員の指示に従います。

上記の誓約事項を遵守します。 保護者氏名

 ※申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。

 ※上記誓約事項を遵守できない場合は、延長利用をお断りすることになります。